
 

 

 

 

Prašymo suteikti finansinę paramą 

aukštos profesinės kvalifikacijos 

specialistams formos 1 priedas 

 

 

ĮMONĖS DEKLARACIJA  

(pildo įmonės vadovas) 

 

Aš, 

      
(įmonės vadovo (savininko) vardas, pavardė) 

 

patvirtinu, kad: 

-  nesu pažeidęs jokios kitos sutarties dėl paramos skyrimo iš Europos Sąjungos arba 

Lietuvos Respublikos valstybės arba savivaldybių biudžeto lėšų; 

- įmonei nėra iškelta byla dėl bankroto, įmonė nėra likviduojama, įmonė nėra 

reorganizuojama; 

- įmonei nėra skirta bauda už Lietuvos Respublikos užimtumo įstatymo 56, 57 ir (ar) 

58 straipsniuose nustatytus pažeidimus per pastaruosius vienus metus iki šio Prašymo pateikimo 

dienos; 

- įmonė įvykdžiusi mokestinius įsipareigojimus ir (ar) prievoles valstybės ir (ar) 

savivaldybės biudžetui; 

- sutinku, kad informacija apie įmonę: pavadinimas, paramos suma būtų skelbiama paramą 

administruojančių institucijų interneto svetainėse; 

- patvirtinu, kad suteiktos valstybės pagalbos dydis, įvertinus naujai teikiamą pagalbą, 

neviršija de minimis valstybės pagalbai nustatyto maksimalaus dydžio. 

- patvirtinu, kad esu susipažinęs su Finansinės paramos skyrimo aukštos profesinės 

kvalifikacijos specialistams tvarkos aprašu. 

 

Įrašykite: 

1. Specialisto: __________________________________________________________, 
(specialisto vardą, pavardę, pareigas nurodytas darbo sutartyje) 

2. Apdraustojo (specialisto) profesijos kodą, nurodytą Pranešimo apie apdraustųjų 

valstybinio socialinio draudimo pradžią (1-SD forma) K6 langelyje: ________________________ 

 

  
Pasirašydamas Jūs patvirtinate, kad esate tinkamai informuotas, kad Jūsų asmens duomenų valdytojas yra 

Šiaulių miesto savivaldybės administracija (toliau – Administracija) (juridinio asmens kodas 188771865, adresas: 

Vasario 16-osios g. 62, Šiauliai, el. p. info@siauliai.lt, tel. Nr. (+370 41) 509 490). Asmens duomenys tvarkomi 

siekiant identifikuoti prašymus pateikusius asmenis, įvertinti asmenų atitiktį reikalavimams ir teisę gauti paramos 

finansavimą, Administracijai tinkamai organizuoti paramos finansavimą, įgyvendinimą ir kontrolę. Tvarkymo 

pagrindas – tvarkyti būtina siekiant atlikti užduotį, vykdomą viešojo intereso labui arba vykdant duomenų valdytojui 

pavestas viešosios valdžios funkcijas. Jūsų duomenys Administracijoje bus saugomi teisės aktų, reglamentuojančių 

duomenų saugojimo terminus, nustatyta tvarka ir gali būti teikiami tretiesiems asmenims, jeigu tai yra būtina Jūsų 

prašymui išnagrinėti ir asmenims, kurie turi teisę šiuos duomenis gauti teisės aktų nustatyta tvarka. Duomenis pateikti 

privalote, kadangi kitaip negalėsime išnagrinėti Jūsų prašymo. Jūs turite teisę kreiptis su prašymu susipažinti su asmens 

duomenimis, juos ištaisyti, ištrinti, apriboti jų tvarkymą, juos perkelti, taip pat turite teisę nesutikti su duomenų 

tvarkymu, pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, Vilnius) ir pasikonsultuoti su 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos duomenų apsaugos pareigūnu el. p. duomenuapsauga@siauliai.lt. 

Duomenų subjektų teisės įgyvendinamos vadovaujantis Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Šiaulių miesto 

savivaldybės administracijoje taisyklėmis, patvirtintomis 2020 m. balandžio 8 d. Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A-477 „Dėl Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Šiaulių miesto 



2 

 

 

savivaldybės administracijoje taisyklių patvirtinimo“ su pakeitimais ir papildymais, nustatyta tvarka. Daugiau 

informacijos apie duomenų tvarkymą rasite www.siauliai.lt.  

               
(pareigos)  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

A.V. 

 

 

 


